

BUNDIN JA VENÄJÄN SOSIALIDEMOKRAATTISEN TYÖVÄENPUOLUEEN YHTEENLIITTYMINEN

Äsken oli koolla Bundin, Venäjän juutalaisten sosialidemokraattisten työläisten järjestön, 7. edustajakokous. Bundin koko jäsenmäärä nousee tämän edustajakokouksen selostuksen mukaan 33.000:een 257:ssä järjestössä. Edustus edustajakokouksessa oli järjestetty demokraattisille perusteille, yksi edustaja 300 puoluejäsentä kohti. Vaaleihin osallistui noin 23.000 jäsentä, jotka lähettivät edustajakokoukseen 68 päätösvaltaista edustajaa.

Edustajakokouksen ratkaistavaksi asetettuna pääkysymyksenä oli kysymys Bundin yhteenliittämisestä VSDTP:n kanssa. Kuten tunnettua, VSDTP:n Yhdistävä edustajakokous kannatti yhteenliittymistä ja vahvisti tämän yhteenliittymisen ehdot. Bundin 7. edustajakokous on nyt hyväksynyt nuo ehdot. Yhteenliittyminen VSDTP:n kanssa hyväksyttiin 48 äänellä 20 vastaan. Näin siis Venäjän sosialidemokraattisesta työväenpuolueesta on vihdoinkin tullut todella yleisvenäläinen ja yhtenäinen. Puolueemme jäsenmäärä on nyt *yli 100.000 henkeä*: 31.000 oli edustettuna Yhdistävässä edustajakokouksessa, Puolan sosialidemokraatteja on noin 26.000, lätiläisiä noin 14.000 ja juutalaisia 33.000.

VSDTP:n Keskuskomiteaan on otettu Bundin Keskuskomitean edustajat. Edessä on vaikea työ, Bundin ja VSDTP:n järjestöjen yhdistämisen toimeenpano paikkakunnilla.

Toisena Bundin edustajakokouksen käsittelemänä kysymyksenä oli kysymys nykyhetken poliittisesta tilanteesta. Seikkaperäisessä päätöslauselmassa, joka hyväksyttiin valtavalla äänten enemmistöllä, Bundin 7. edustajakokous hyväksyi taktilliseksi tunnukseksi *perustavan kokouksen*

koollekutsumisen, hyljäten kaikki tuota tunnusta heikentävät varaukset, kuten „Duuman kautta” y.m.s. Duuman boikotti on hyljätty ehdollisesti, s.o. katsotaan välttämättömäksi osallistua vaaleihin siinä tapauksessa, jos proletaariat puolue pystyy käymään itsenäisesti vaalikampanjaa.

Kolmantena kysymyksenä oli kysymys „sissiesiintymisistä”, jakamatta niitä „ekspropriaatioihin” ja terroritekoihin. Valtavalla äänten enemmistöllä hyväksyttiin päätöslauselma sissiesiintymisiä *vastaan*.

Viimeisenä kysymyksenä oli kysymys Bundin järjestö-rakenteesta. Hyväksyttiin järjestösääntö.

Rajoittuen toistaiseksi tähän lyhyeen uutiseen me toivomme voivamme lähiaikoina tutustuttaa lukijoita lähemmin Bundin 7. edustajakokouksen päätöksiin.

Kirjoitettu syyskuussa 1906

*Julkaistu ensi kerran v. 1937
XXX Lenin-kokoelmassa*

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*
